

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

APENDICE A: DISTRIBUIÇÃO DE QUANTITATIVOS DE ITENS POR ORGÃO PARTICIPANTE E GERENCIADOR

ITEM	DENOMINAÇÃO DO ITEM	CATMAT	UNIDADE DE FORNECIMENTO	158718 - Unifesspa	158318 - INST. FED.DO CEARA/CAMPUS CEDRO	160074 - PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAO/8	TOTAL	VALOR UNITÁRIO REFERÊNCIA (R\$)	VALOR TOTAL REFERÊNCIA (R\$)
1	APARELHO TELEFONE DIGITAL	134988	UNIDADE	122		20	142	658,96	93572,32
2	Desktop Ultracompacto Tipo I Básico	471895	UNIDADE	177	60	20	257	7.244,00	1861708,00
3	Desktop Ultracompacto Tipo II - Padrão	469792	UNIDADE	120	60	20	200	7.772,33	1554466,00
4	Desktop Compacto Tipo III - Alto Desempenho	469793	UNIDADE	8	8	4	20	10.546,67	210933,40
5	NOTEBOOK TIPO I - ALTA MOBILIDADE	457072	UNIDADE	63	50	20	133	6.863,33	912822,89
6	MONITOR EXTRA - TIPO I 23 POLEGADAS	451815	UNIDADE	77		10	87	1.064,83	92640,21
7	MONITOR EXTRA - TIPO II 27 POLEGADAS	451815	UNIDADE	3	3	3	9	1.798,00	16182,00
8	NOBREAK 1.400 VA	331262	UNIDADE	44	20	20	84	1.074,73	90277,32
9	NOBREAK 1200VA/600W	41629	UNIDADE	124	20	20	164	368,87	60494,68
10	NOBREAK 5 KVA	318897	UNIDADE	2		2	4	7.512,64	30050,56
11	MESA DIGITALIZADORA	105902	UNIDADE	1	1	1	3	691,60	2074,80
12	IMPRESSORA 3D	471897	UNIDADE	4	1	4	9	2.546,55	22918,95
13	IMPRESSORA TAMANHO A2	229868	UNIDADE	1	1	1	3	3.726,91	11180,73
14	LOUSA INTERATIVA	408096	UNIDADE	7		4	11	2.630,33	28933,63
15	SCANNER TIPO I - DEPARTAMENTAL	398567	UNIDADE	2		1	3	1.745,91	5237,73
16	SCANNER TIPO II - ALTA DEMANDA	150513	UNIDADE	2	4	1	7	1.958,80	13711,60
17	SCANNER DE VOZ	150513	UNIDADE	5		2	7	2.067,61	14473,27
18	TABLET TIPO II	458705	UNIDADE	36		15	51	2.789,91	142285,41
19	FONTE DE ALIMENTAÇÃO VARIÁVEL	441516	UNIDADE	1		1	2	1.797,80	3595,60
20	KIT TESTADOR E LOCALIZADOR DE CABOS	97764	UNIDADE	1	1	1	3	9.482,93	28448,79
21	Idem ao item 01 (cota reservada 7,75%)	134988	UNIDADE	11			11	658,96	7248,56
22	Idem ao item 02 (cota reservada 4,28%)	471895	UNIDADE	11			11	7.244,00	79684,00
23	Idem ao item 03 (cota reservada 5%)	469792	UNIDADE	10			10	7.772,33	77723,30
24	Idem ao item 04 (cota reservada 5%)	469793	UNIDADE	1			1	10.546,67	10546,67
25	Idem ao item 05 (cota reservada 7,52%)	471902	UNIDADE	10			10	6.863,33	68633,30
26	Idem ao item 06 (cota reservada 22,4%)	451815	UNIDADE	21			21	1.064,83	22361,43
27	Idem ao item 18 (cota reservada 23,53%)	458705	UNIDADE	12			12	2.789,91	33478,92
Total Estimado									R\$ 5.495.684,07